
GROUPEMENT DE LA SOMME

Concours du 11/07/2015 sur ELNE

Point extrême : 848 kmsPoint avant : 788 kms139 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1190
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Reliquat

Amateur/Engagé

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2015 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CARON Jean-Claude
ISRAEL Philippe
CARLIER P&F
SAVOYE Gérard
LIEVRE Emeric
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
LENIN Jean-Claude
GAILLARD Marc

LIEVRE Emeric
LIEVRE Emeric
LENIN Jean-Claude
ISRAEL Philippe
THUILLIER Wilfrid
LENIN Jean-Claude
SAVOYE Gérard
LENIN Jean-Claude
KUMM Alain
HOIN Patrick
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
GUERSEN Francis
LEYS EricPère&Fils
CARLIER P&F
LIEVRE Emeric
THUILLIER Wilfrid
HOIN Patrick
HOIN Patrick
SAVOYE Gérard
HABARE Philippe
HOIN Patrick
THUILLIER Wilfrid
HOIN Patrick
LENIN Jean-Claude
GUERSEN Francis
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Gains
21:36:54
05:32:33
22:34:38
06:26:49
06:22:18
06:57:16
07:10:27
06:39:25
07:30:51

07:29:52
08:06:04
07:36:16
08:27:43
08:11:55
07:47:43
08:45:01
07:49:26
08:44:55
09:02:22
09:23:48
09:26:32
09:02:34
08:27:14
09:45:40
09:52:55
09:39:46
10:25:27
10:36:32
11:15:32
10:53:06
11:27:47
11:11:41
11:48:19
10:43:04
11:27:24
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913,740
905,071
896,091
859,445
853,369
833,705
823,034
805,836
802,960
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08:16:20
08:28:52
08:29:36
08:36:30
08:40:04
08:40:41
08:41:45
08:46:33
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09:54:25
09:56:48
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10:14:13
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Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn
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